01
产品概述
TMR2615x-AAI芯片是多维科技推出的一款低压、
低功耗、大线性范围的 TMR 线性传感器芯片。
芯片内部集成了隧道磁阻传感器 (TMR)、低噪声运
算放大器及 DAC 等电路，模拟输出电压与外部磁场满
足线性比例关系。该芯片可广泛应用于各种位置感应等
应用场景，支持客户对低电压、高分辨率、高信噪比、

(1.6×1.6×0.5) 卷带
注：* 灵敏度和零点输出电压可根据客户需求进行定制。
产品型号说明
注：灵敏度值 1.000 表示灵敏度的绝对值为 1.000mV/V/Gs，X 轴输出极性请参考首页输出曲线图，零点输出
电压值 500 表示电压为 500mV/V。
02
TMR2615x-AAI
低压、低功耗、大线性范围的TMR线性芯片
江苏多维科技有限公司（MultiDimension Technology Co., Ltd.）
官方网站：www.dowaytech.com
03
1.1 功能框图
VOUT
电源管理电路
运算放大器
GND
VDD
DAC
TMR磁阻传感器
图 1 芯片内部原理框图
1.2 工作原理
TMR2615x-AAI 芯片对外磁场的敏感轴向平行于
封装丝印表面所处的平面，芯片轴向定义的箭头方向
表示由 N 极指向 S 极，如下图所示：
图 2-1 芯片轴向定义
Bx+
图 2-2 芯片轴向图 (DFN3L(2×2) 俯视图 )
Bx+
图 2-3 芯片轴向图 (DFN3L(1.6×1.6) 俯视图 )
TMR2615x-AAI 芯片的输出电压随灵敏轴向磁场
线性变化。
0
300
600
900
1200
1500
1800
2100
2400
2700
3000
3300
-500 -400 -300 -200 -100 0 100 200 300 400 500
V O
U
T
 (m
V)
Bx (Gs)
TMR2615D-AAC TMR2615F-AAC
图 3 TMR2615x-AAI 芯片输出曲线
1.3 引脚定义
1
VOUTVOUT VDDVDD
GND GND
2
3
1 2
3
底视图俯视图
DFN3L (2×2×0.55)
DFN3L (1.6×1.6×0.5)
VOUTVOUT
VDDVDD
GNDGND
GND
12
3
GND
1 2
3
图 4 引脚定义